广州市天河区行政审批局
穗天行审公告 E2022〕 2695号

广州市天河区行政审批局关于送达

广州红丙眼建材有限公司等 34家企业

《撤销行政许可决定书》的公告

广州红丙眼建材有限公司等 34家企业:

经查明,广 州红丙眼建材有限公司等 34家企业提交虚假材

料取得行政许可,我局依法作出撤销行政许可决定。因无法与你

司受送达人取得联络,现 向广州红丙眼建材有限公司等 34家企业

公告送达 《广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定书》 (穗

天行审撤字 E2022〕 853号 )。 自公告之日起,经过 30日 即视为

送达。

联系地址:广州市天河区软件路 13号 306室 ;

邮政编码:510663;联系电话:020。37690337;

附件:广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定书
(穗天行审撤字 E2o22〕 853号 )

(此页无正文 )

虍、

天河区行政审批局
日日夕 ~~ ⒋∶<‘

拗月 29 日
'

2

广

广州市天河区行政审批局
穗天行审撤字 E2022〕 853号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定书

当事人:广州红丙眼建材有限公司等 34家企业

经查明,当 事人广州红丙眼建材有限公司等 34家企业在办

理商事登记过程中提交虚假材料取得公司注册登记。以上事实,

有申请人提交的相关证明材料以及天河区市场监督管理局的相关

调查材料予以证实。

当事人广州红丙眼建材有限公司等 34家企业的上述行为违

反了《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第三十一条的

规定,根据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第六十

九条以及 《中华人民共和国市场主体登记管理条例》 (中 华人民

共和国国务院令第746号 )第 四十条规定,本局作出决定如下:

撤销广州红丙眼建材有限公司等 34家企业的注册登记 (详

见附件 ),撤销公司注册登记并不免除违法行为人的行政责任。

如不服本决定,可 以自收到本决定之日起六十日内向广州市

天河区人民政府 (地址:广州市天河区龙口东路 210号 ,电话 :

020ˉ388o5613)提起行政复议;或依法在六个月内向广州铁路运

输 院 (地址:广州市荔湾区花地大道中荔

7890836)提起行政诉讼。

胜广场南塔,电话:

附件:涉嫌虚假登记企业清单

亠L
I
/

2

^
.
丶

ι

‘

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

1 广州红丙眼建材有限公司 91440106MA59BWXR28
撤销该公司在2016年 2月 29日 核准的

设立登记

2 广州国兴共享科技有限公司 91440101MA5D5TKU76
撤销该公司在2020年 3月 18日 核准的

设立登记

3 广州建晨贸易有限公司 91440101MA5AY5TU4N
撤销该公司在2018年 6月 25日 核准的

设立登记

4 广州品妙屋服饰有限公司 914401015740292087
撤销该公司在2011年 5月 12日 核准的

设立登记

5 广州茨锦贸易有限公司 91440101MA5CR1|MK07
撤销该公司在2019年 5月 21日 核准的

设立登记

6 广州驷李贸易有限公司 91440101MA5AWQN077
撤销该公司在2018年 5月 31日 核准的

设立登记

7 广州蓓伦网络科技有限公司 91440101MA5CPEYQOX
撤销该公司在2019年 4月 17日 核准的

设立登记

8 广州市互辉贸易有限公司 91440101304664826A
撤销该公司在2014年 10月 8日 核准的

设立登记

9 广州海浮贸易有限公司 91 440 1011MA5CNUKK50
撤销该公司在2019年 4月 2日 核准的设

立登记

10 广州海岽贸易有限公司 91440101MA5CNXUM3P
撤销该公司在2019年 4月 3日 核准的设

立登记

11 广州闫峰网络科技有限公司 91440101MA5CN1JKQ42

12 广州石垒网络科技有限公司 91440101|MA5CNXUG4M
撤销该公司在2019年 4月 3日 核准的设

立登记

13 广州撞框信息科技有限公司 91440101|MA5C4B5XOC
撤销该公司在2018年 8月 20日 核准的

设立登记

14 广州珧湘商贸有限公司 91440101MA5C4D1R13
撤销该公司在2018年 8月 21日 核准的

设立登记

15 广州泵咏信息科技有限公司 91440101MA5C4DWB8K 撤销该公司在2018年 8月 21日 核准的

设立登记

16 广州勉坪贸易有限公司 91440101MA5C4EMM7A 撤销该公司在2018年 8月 21日 核准的

设立登记

17 广州未起信息科技有限公司 91440101|MA5CP6FK9M 撤销该公司在2019年 4月 10日 核准的
设立登记

18 广州德风网络科技有限公司 91440101MA5CP6IIJ3D 撤销该公司在2019年 4月 10日 核准的

设立登记

19 广州然锋科技有限公司 91440101|MA5AUBYD1R 撤销该公司在2018年 5月 7日 核准的设
立登记

20 广州沧惠贸易有限公司 914401o1MA5AURo885 撤销该公司在2018年 5月 14日 核准的
设立登记

撤销该公司在2019年 4月 2日 核准的设

立登记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

21 广州鑫迁贸易有限公司 914401011吐 A5ALIR2W72
撤销该公司在2018年 5月 14日 核准的

设立登记

22 广州皓强贸易有限公司 91440101MA5AUR213R
撤销该公司在2018年 5月 14日 核准的

设立登记

23 广州逸衡贸易有限公司 91440101MA5AUUNW98
撤销该公司在2018年 5月 15日 核准的

设立登记

24 广州云汉物资有限公司 91440101MA5ALYF40B
撤销该公司在2017年 11月 23日 核准的

设立登记

25 广州樊授贸易有限公司 91440101MA59JPEG60
撤销该公司在2017年 2月 27日 核准的

设立登记

26 广州冰盛网络科技有限公司 91440101|MA5AW3QDXC
撤销该公司在2018年 5月 18日核准的

设立登记

27 广州鼎滨电子科技有限公司 91440101|MA5AW3PP1A
撤销该公司在2018年 5月 18日 核准的

设立登记

28 广州市福万广告有限公司 91440101MA5CPMC50N
撤销该公司在2019年 4月 22日 核准的

设立登记

29 广州市力讯劳务有限公司 91440101MA5CPMK51H
撤销该公司在2019年 4月 22日 核准的

设立登记

30 广州波仔装饰材料有限公司 91440101|MA59UHPU92
撤销该公司在2017年 9月 25日 核准的

设立登记

31 广州伊莎贝尔生物科技有限公司 91440101MA5CBD9J5U
撤销该公司在2018年 8月 27日 核准的

设立登记

32 广州吉愈医药科技有限公司 91440101MA5CPQ3W5G
撤销该公司在2019年 4月 23日 核准的

设立登记

33 广州浮年医药科技有限公司 91440101MA,5CPYW187
撤销该公司在2019年 4月 26日 核准的

设立登记

34 广州立曼广告有限公司 91440101340199394W
撤销该公司在2015年 5月 15日核准的

设立登记